

Jens Albooms Jæns Lovdinspektør Hoffmanns Christie
Norsbo af N. Olofs Ordren m. m.

Da jeg nu kommer hjem fra Bergen forat sende dig i de
følede dig som jeg at næstags, at jeg ikke kan mig ikke
de at fare ind i det med deres Jernskæpper Land omvendt
mig at indføre, færdig, eller i Jernskæpper af Vægtstuen for dig
at Rygt af min gamle Plage - af Minde mindig - der ikke tillader
mig at søgte andet end de daglige nødvendigheder Ogler, naar den
kommer, og nu dette Jernskæpper Aarsagen til at jeg med den Lunde
forbødner den utvilsomt for far mig den Lunde, som
dog deres Familie vilde mig under mit Også i Bergen, og for
at mange Lufte og glødelige Lunde og deres Broder skide
bort mig. - Jeg far den gang som helst Jernskæpper Minde
om deres Jernskæpper, Lufte at kunne den far mig.

Fag mere min givne Algebat far fandt der er mig om-
draget og dette er de Lunde:

Jens Albooms om den Vægtstuen, omformet Lunde,
at den forfarer sig under mit den Lunde, følger som med.

Jens Albooms af 1880 - 1848

for Doctor Lovøds findes ikke mere det Nylde af Peter Jørgen
Jørgensen, som han angav som det; det er blandt andet med
noget anden Omstændighed, som findes i en Dands allene Ende og den
mange grænser. Derimod følger at Lærebogen af Professor, Juel
end som selv tilligemed Juel Nylde; - om Misset vil besejdes
at Lærebogen allene lade det famles med Tuvdott i Højstadium,
bevare aldeles som Juel Nyldeantallet, og vilde ikke at
Løved mere i Løst del. Deres. -

2) Den Lærebogen, som med tillid indskattede Lærebogen
som det, Lærebogen findes i Højstadium og skal angav bliv Juel
med mangen.

3) for anden Lærebogen for Lærebogen med godlyst Højstadium skal ligledes
Lærebogen findes. -

4) Jeg for sig Lærebogen omstange at Lærebogen de omstange Højstadium for
Lærebogen omstange omstange Lærebogen Schjødt's Lærebogen Lærebogen, forst
og Juel for mangen det nødvendige Instrument for at vi
mangler Lærebogen omstange Lærebogen; Juel Lærebogen omstange
Lærebogen omstange Lærebogen. Og saa Lærebogen vil Lærebogen bliv indskat-

fact.

5, for Lovis af Amsvold's Kristian i gæveske i Kirkens i Cofus-
ant i andre Gudsordene følger. Der er altsaa noget sig som
der fandtes ved Nørgaard.

By Læge Doctor Lovis fra Danmark til Minister at Glas, en
minde og en større Hæder. I den første er en allestænde
Ligge, i den 2de anden nogle Ting i Kristian.

Man kan se der endnu noget af de nye gamle Poesy,
som sig den gamle glæde. I den 3de Læge sig at gøre
Doktorkunsten med indvirkning nye skov.

At Minister fra Danmark er Høimst. angående
min Dangling af Nøjnter, hvilken indvirkning der vil
se hvilke sig vil affinde der og id Lykkemulter, som
sig anden mæske færdig hvis der overgik til Minister. Jeg
færdig at tilbude alle findes uantageligt. — Jeg kan
altsaa se at dimittere at vide ved mine Lægenes i den
første del og det hele er for Diablen sig sig som

Skandsk. — Men der kommer forfærdigt an til det
færdige bade lid og de skal sig igien begynde. Jeg har
indlæst alle de i Rusland og England lavet in-
dretige om Nogen der vil gøre Nordst og næsten min
Respektat. — Jæder sig for demme omstange om aftener
me er at indfide af flere forskellige aldr. Pænter,
førelser med Myntforfat var i Midtaldrene; men jeg
kan ikke skende om jeg kommer langt tiltrale af
Mangel på Materialia tiltrale fordi der mang. findes
Påre Foræring og Beklædning i nogen Tid end i skuen.
Der var at Nord, som sig hvor gave Pæntermanden bys-
der og som sig indlæde laant, men sig sig det ikke med og
ovinden faller ikke mere Namnet; men Pænter de gave
Arrent Pæntermand. Danmark og Nogen frugt bare Jarlig-
ferd — sig hvor der færd der saa, de lufag at indlæde
der til mig om nogen lid.

Dere Pænter og Broderdatter lader på det ordordige færd og anes.
der om at gøre mig i særlig foræring. — Modsig gave Pæntermand
deligant der min ordordige lid sig alle for al hemil Godfærd.

Konungens 8^{de} Oct. 1848.

Dere ordordige Pænter